
 

KELMĖS RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Kelmės r. 
Kelmės rajono Tytuvėnų kultūros centro Šedbarų 
skyriaus folkloro ansamblis „Parubežė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 14 1 Stasys Butkus   

2 

Kelmės r. 
Kelmės rajono Pakražančio kultūros centro tradicinė 
kapela „Gers čiesas“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 3 1 Laima Lapinskienė   

3 

Kelmės r. Kelmės kultūros centro folkloro ansamblis „Judlė“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 15 1 Angelė Jovaišaitė   

4 

Kelmės r. 
Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Kelmės skyriaus 
folkloro ansamblis „Ramočia“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 17 1 Valdas Rutkūnas   

5 

Kelmės r. Kelmės kultūros centro folkloro ansamblis „Taduja“ Folkloro kolektyvas suaugusiųjų I 26 1 Osvaldas Gerbenis   

6 

Kelmės r. 
Kelmės miesto bendruomenės tradicinių muzikos 
instrumentų ansamblis „Sūkurys“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 7 1 Justinas Kasparas   

7 Kelmės r. Kelmės kultūros centro merginų liaudiškų šokių grupė  Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 17 1 Dijana Bakšienė   

8 Kelmės r. Kelmės kultūros centro pagyvenusiųjų liaudiškų šokių 
grupė „Patrepsėlis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Dijana Bakšienė   

9 Kelmės r. Kelmės rajono Tytuvėnų kultūros centro merginų 
liaudiškų šokių grupė 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 17 1 Henrika 
Barkauskienė 

  

10 Kelmės r. Kelmės  rajono  Užvenčio kultūros centro vyresniųjų  
liaudiškų šokių grupė „Putinėlis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Ona Jankauskienė   



 

  

11 Kelmės r. Kelmės kultūros centro mišrus choras „Cantio" Choras suaugusiųjų III 26 1 Dalia Miklovienė   

12 Kelmės r. Kelmės rajono Užvenčio kultūros centro vaikų ir jaunimo 
dramos kolektyvas „Pepinukas“ 

Mėgėjų teatras vaikų II 15 1 Ona Granickienė   

13 Kelmės r. Kelmės kultūros centro,  Kelmės Algirdo Lipeikos menų 
mokyklos Pakražančio skyriaus jungtinis pučiamųjų 
instrumentų orkestras  

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

mišrus II 20 2 Svajūnas Klimas Vladislovas 
Miklovas – antrasis 
vadovas 

14 Kelmės r. Kelmės kultūros centro liaudiškos muzikos kapela 
„Kelmynė“ 

Liaudiška kapela mišrus II 5 1 Gerimantas Rukas    

15 Kelmės r. Kelmės  rajono . savivaldybės Tytuvėnų kultūros centro 
liaudiškos muzikos kapela „Svaja" 

Liaudiška kapela mišrus III 8 1 Regimantas 
Zenauskas 

  



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 15 

Iš viso dalyvių: 222 

Iš viso vadovų: 16 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 26 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 6 82 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 2 13 

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 66 

Mėgėjų teatras 1 15 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

1 20 

Iš viso: 15 222 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 3 49 

Suaugusiųjų 9 140 

Mišrus 3 33 

Iš viso: 15 222 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 2 41 

II 10 133 

III 3 48 

IV 0 0 

Iš viso: 15 222 

 


